
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КРАСНОКАМЕНСК 
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
17.02.2023 пгт. Краснокаменск № 04-п 

 
Об утверждении реестра мест (площадок) 
временного накопления отходов 
 

В соответствии с Федеральным закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 
августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», 
Уставом муниципального образования посёлок Краснокаменск Курагинского 
района Красноярского края, Администрация посёлка Краснокаменск 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на 2023 год согласно приложению к данному 
постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования в газете «Краснокаменский вестник». 

 
Глава посёлка Краснокаменск      В.Б. Горбов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

РФ, Красноярский край, Курагинский район, п. Краснокаменск, ул. 

Набережная, в районе дома № 

РФ, Красноярский край, Курагинский район, п. Краснокаменск, ул. 

Строителей, в районе дома № 2 

 

Координаты: 54.329922 93.253147 

 

Координаты: 54.334905 93.260167 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 
Директор МУП «Минусинское 
городское хозяйство» 
 
_____________________Михайлович 
М.В. 

УТВЕРЖДАЮ: 
 Глава МО поселок Краснокаменск 
 
 
_________________________Горбов 
В.Б. 

СОГЛАСОВАНО: 
Директор МУП «Минусинское 
городское хозяйство» 
 
_____________________Михайлович 
М.В. 

УТВЕРЖДАЮ: 
 Глава МО поселок Краснокаменск 
 
 
_________________________Горбов 
В.Б. 



РФ, Красноярский край , Курагинский, п. Краснокаменск, микрорайон Южный 

, д.1 

 

 

Координаты: 54,332732 93,245059 

 

 

 

 

 

 

 

 

РФ, Красноярский край ъ, Курагинский, п. Краснокаменск, ул. Центральная, 

д. 15 

СОГЛАСОВАНО: 
Директор МУП «Минусинское 
городское хозяйство» 
 
_____________________Михайлович 
М.В. 

УТВЕРЖДАЮ: 
 Глава МО поселок Краснокаменск 
 
 
_________________________Горбов 
В.Б. 



 

Координаты: 54.334441 93.255896 

 

 

 

 

 

 

 

РФ, Красноярский край , Курагинский, п. Краснокаменск, ул. Центральная , 

д.4 

СОГЛАСОВАНО: 
Директор МУП «Минусинское 
городское хозяйство» 
 
_____________________Михайлович 
М.В. 

УТВЕРЖДАЮ: 
 Глава МО поселок Краснокаменск 
 
 
_________________________Горбов 
В.Б. 



 

Координаты: 54.336622 93.254706 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 
Директор МУП «Минусинское городское 
хозяйство» 
 
_____________________Михайлович М.В. 

УТВЕРЖДАЮ: 
 Глава МО поселок Краснокаменск 
 
 
_________________________Горбов В.Б. 



РФ, Красноярский край, Курагинский район, п. Краснокаменск, ул. 

Центральная, д.1 

 

Координаты: 54.336062 93.254693 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 
Директор МУП «Минусинское 
городское хозяйство» 
 
_____________________Михайлович 
М.В. 

УТВЕРЖДАЮ: 
 Глава МО поселок Краснокаменск 
 
 
_________________________Горбов 
В.Б. 



 

РФ, Красноярский край, Курагинский район, п. Краснокаменск, ул. 

Центральная д.12 

 

 

Координаты: 54.334368 93.256695 

 

 

 

 

 

 



 

РФ, Красноярский край, Курагинский район, п. Краснокаменск, ул. 

Центральная, д.10 

 

Координаты: 54.336642 93.255581 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 
Директор МУП «Минусинское 
городское хозяйство» 
 
_____________________Михайлович 
М.В. 

УТВЕРЖДАЮ: 
 Глава МО поселок Краснокаменск 
 
 
_________________________Горбов 
В.Б. 



 

 

 

РФ, Красноярский край, Курагинский, п. Краснокаменск, ул. Центральная, д.8 

 

Координаты: 54.339983 93.255021 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 
Директор МУП «Минусинское 
городское хозяйство» 
 
_____________________Михайлович 
М.В. 

УТВЕРЖДАЮ: 
 Глава МО поселок Краснокаменск 
 
 
_________________________Горбов 
В.Б. 



 

 

РФ, Красноярский край, Курагинский район, п. Краснокаменск, ул. 

Центральная, д.18,19 

 

Координаты: 54.341448 93.255860 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 
Директор МУП «Минусинское 
городское хозяйство» 
 
_____________________Михайлович 
М.В. 

УТВЕРЖДАЮ: 
 Глава МО поселок Краснокаменск 
 
 
_________________________Горбов 
В.Б. 



 

 

РФ, Красноярский край, Курагинский район , п. Краснокаменск, ул. 

Центральная, д.21,20 

 

Координаты: 54.343625 93.254929 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 
Директор МУП «Минусинское 
городское хозяйство» 
 
_____________________Михайлович 
М.В. 

УТВЕРЖДАЮ: 
 Глава МО поселок Краснокаменск 
 
 
_________________________Горбов 
В.Б. 



 

 

 

РФ, Красноярский край, Курагинский район, п. Краснокаменск, д.23 

 

 

Координаты:54.344243 93.253905 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 
Директор МУП «Минусинское 
городское хозяйство» 
 
_____________________Михайлович 
М.В. 

УТВЕРЖДАЮ: 
 Глава МО поселок Краснокаменск 
 
 
_________________________Горбов 
В.Б. 



 

 

 

 

РФ, Красноярский край , Курагинский, п. Краснокаменск, ул. Есенина , д.1, 

д.11а 

 

 

 

Координаты:  

54.33986393.244442 

54.339866 93.241846 

  

СОГЛАСОВАНО: 
Директор МУП «Минусинское 
городское хозяйство» 
 
_____________________Михайлович 
М.В. 

УТВЕРЖДАЮ: 
 Глава МО поселок Краснокаменск 
 
 
_________________________Горбов 
В.Б. 



 

 

 

РФ, Красноярский край , Курагинский, п. Краснокаменск, ул. Строителей , д.1 

РФ, Красноярский край , Курагинский, п. Краснокаменск, ул. Зеленая , д.11 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 
Директор МУП «Минусинское 
городское хозяйство» 
 
_____________________Михайлович 
М.В. 

УТВЕРЖДАЮ: 
 Глава МО поселок Краснокаменск 
 
 
_________________________Горбов 
В.Б. 



Координаты:54.334696 93.258771 54.333879 93.260012 

  

РФ, Красноярский край , Курагинский, п. Краснокаменск, ул. Кольцевая , д.3 

 

 

 

 

Координаты: 54.334410 93.252281 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 
Директор МУП «Минусинское 
городское хозяйство» 
 
_____________________Михайлович 
М.В. 

УТВЕРЖДАЮ: 
 Глава МО поселок Краснокаменск 
 
 
_________________________Горбов 
В.Б. 



 

 

 

РФ, Красноярский край , Курагинский, п. Краснокаменск, ул. Маяковского , 

д.45 

 

 

Координаты: 54.346599 93.253326 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 
Директор МУП «Минусинское 
городское хозяйство» 
 
_____________________Михайлович 
М.В. 

УТВЕРЖДАЮ: 
 Глава МО поселок Краснокаменск 
 
 
_________________________Горбов 
В.Б. 



 

 

 

 

РФ, Красноярский край, Курагинский, п. Краснокаменск, ул. Маяковского , д.3 

РФ, Красноярский край, Курагинский, п. Краснокаменск, ул. Маяковского, 

д.16 

 

 
Координаты: 

54.341505 93.247474 

54.34404593.249936 

СОГЛАСОВАНО: 
Директор МУП «Минусинское 
городское хозяйство» 
 
_____________________Михайлович 
М.В. 

УТВЕРЖДАЮ: 
 Глава МО поселок Краснокаменск 
 
 
_________________________Горбов 
В.Б. 



 

 

 

 

 

РФ, Красноярский край , Курагинский, п. Краснокаменск, ул. Набережная , 

д.28 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 
Директор МУП «Минусинское 
городское хозяйство» 
 
_____________________Михайлович 
М.В. 

УТВЕРЖДАЮ: 
 Глава МО поселок Краснокаменск 
 
 
_________________________Горбов 
В.Б. 



 

Координаты: 54.328251 93.256282 

 

 

 

 

 

РФ, Красноярский край, Курагинский, п. Краснокаменск, ул. Набережная , 

д.12 

СОГЛАСОВАНО: 
Директор МУП «Минусинское 
городское хозяйство» 
 
_____________________Михайлович 
М.В. 

УТВЕРЖДАЮ: 
 Глава МО поселок Краснокаменск 
 
 
_________________________Горбов 
В.Б. 



 

 

Координаты: 54.329444 93.254408 

 

 

 

РФ, Красноярский край, Курагинский, с. Нижняя -Быстрая, ул. Заречная, д.7 

 

СОГЛАСОВАНО: 
Директор МУП «Минусинское 
городское хозяйство» 
 
_____________________Михайлович 
М.В. 

УТВЕРЖДАЮ: 
 Глава МО поселок Краснокаменск 
 
 
_________________________Горбов 
В.Б. 



 

Координаты: 54.217660 92.814800 

 

 

 

 

 

 

РФ, Красноярский край , Курагинский, Нижняя -Быстрая, ул. Центральная , 

д.7 

 

СОГЛАСОВАНО: 
Директор МУП «Минусинское 
городское хозяйство» 
 
_____________________Михайлович 
М.В. 

УТВЕРЖДАЮ: 
 Глава МО поселок Краснокаменск 
 
 
_________________________Горбов 
В.Б. 



 

Координаты: 54.218574 92.810126 

 

 

 

 

 

 

 

РФ, Красноярский край , Курагинский, п. Пионерск, ул. Рудная , д.8а 

 

СОГЛАСОВАНО: 
Директор МУП «Минусинское 
городское хозяйство» 
 
_____________________Михайлович 
М.В. 

УТВЕРЖДАЮ: 
 Глава МО поселок Краснокаменск 
 
 
_________________________Горбов 
В.Б. 



 

Координаты: 54.315367 93.267125 

 

 

 

 

 

 

 

 

РФ, Красноярский край , Курагинский, п. Пионерск, ул. Новая, д.5А 

СОГЛАСОВАНО: 
Директор МУП «Минусинское 
городское хозяйство» 
 
_____________________Михайлович 
М.В. 

УТВЕРЖДАЮ: 
 Глава МО поселок Краснокаменск 
 
 
_________________________Горбов 
В.Б. 



 

 

Координаты: 54.316668 93.261916 

 

 

 

 

 

 

РФ, Красноярский край , Курагинский, п. Краснокаменск, ул. Центральная , 

д.4 

СОГЛАСОВАНО: 
Директор МУП «Минусинское 
городское хозяйство» 
 
_____________________Михайлович 
М.В. 

УТВЕРЖДАЮ: 
 Глава МО поселок Краснокаменск 
 
 
_________________________Горбов 
В.Б. 



РФ, Красноярский край , Курагинский, п. Краснокаменск, ул. Пушкина , д.3 

РФ, Красноярский край , Курагинский, п. Краснокаменск, ул. Пушкина , д.10 

 

 

 Координаты: 

54.34029093.249814 

54.343154 93.251335 

 

РФ, Красноярский край, Курагинский, п. Краснокаменск, ул. Пушкина, д.17 

СОГЛАСОВАНО: 
Директор МУП «Минусинское 
городское хозяйство» 
 
_____________________Михайлович 
М.В. 

УТВЕРЖДАЮ: 
 Глава МО поселок Краснокаменск 
 
 
_________________________Горбов 
В.Б. 



 

 

 

Координаты: 54.345394 93.254445 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 
Директор МУП «Минусинское 
городское хозяйство» 
 
_____________________Михайлович 
М.В. 

УТВЕРЖДАЮ: 
 Глава МО поселок Краснокаменск 
 
 
_________________________Горбов 
В.Б. 



РФ, Красноярский край , Курагинский, п. Краснокаменск, ул. Советская , 

район автобусной остановки 

 

 

 

Координаты: 54.316274 93.264643 

 

 

 

 

 


